ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ

ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

19 октября 2023 г.       № 85/1-5

г. Межгорье

Об определении схемы одномандатных округов по выборам депутатов в

Совет городского округа ЗАТО город Межгорье

 Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона то 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 15 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия городского округа ЗАТО город Межгорье Республики

Башкортостан решила:

1. Определить схемы одномандатных избирательных округов сроком на 10

лет по выборам депутатов Совета городского округа ЗАТО город

Межгорье Республики Башкортостан (приложение №1 и №2)

2. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

размещения на сайте Администрации ЗАТО Межгорье Республики

Башкортостан во вкладке ТИК.

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан для размещения на официальном

сайте комиссии.

Председатель        Е.В. Кобелева

Секретарь         Ф.В. Киекбаева